



MHMPP08KVBQZ

stejnopis č. 4

Dodatek č. 1

kterým se mění Smlouva o dílo

číslo DIL/35/04/007760/2019 ze dne 4. 10. 2019 uzavřená mezi stranami:

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Číslo účtu: 27-5157998/6000

na straně jedné (dále jen pod označením „*objednatel*“)

a

2. Zhotovitel:

ELTRASTAV, s.r.o.

se sídlem: Kováry 24, 273 28 Zákolany

IČ: 04560604

DIČ: CZ04560604

zastoupený: Karlem Holakovským, jednatelem

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., Millennium Plaza, V Celnici 10, 117 21 Praha 1

Číslo účtu: 2900894010/2010

na straně druhé (dále jen pod označením „*zhotovitel*“)

I. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 4. 10. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo č. DIL/35/04/007760/2019, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele plnění představující zakázku malého rozsahu realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: **Výběr zhotovitele na akci: „Doplnění veřejného osvětlení v ulici Malešická v koordinaci s akcí TSK číslo 1000053“** dle projektové dokumentace vyhotovené společností CR Project, s.r.o., se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav (dále jen pod označením „*smlouva o dílo*“). Tato smlouva o dílo stále trvá a na její znění obě smluvní strany tímto shodně odkazují.
- 1.2. Během realizace výše uvedeného díla vyšlo najevo, že je pro řádné dokončení díla zapotřebí realizovat práce mimo rozsah a rozpočet projektové dokumentace. Tyto práce jsou specifikovány v rozpočtu, které tvoří **přílohu č. 1** tohoto dodatku.
- 1.3. Proto smluvní strany v souladu s článkem čl. XI. odst. 11.2. a čl. IV. odst. 4.3 smlouvy o dílo uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. Změna smlouvy

- 2.1. Stávající ustanovení čl. IV. odst. 4.1. smlouvy o dílo, které zní:

„1.749.464,-Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet devět tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých)

367.387,44,-Kč DPH v sazbě 21 %

2.116.851,44,-Kč s DPH (slovy: dva miliony sto šestnáct tisíc osm set padesát jedna korun českých, 44 hal)“

se tímto ruší a současně se nahrazuje textem, který navyšuje smluvní cenu o 68.630,-Kč bez DPH:

„Cena díla činí: 1.818.094,-Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm set osmnáct tisíc devadesát čtyři korun českých)

381.799,74,-Kč DPH v sazbě 21%

2.199.893,74-Kč s DPH (slovy: dva miliony sto devadesát devět tisíc osm set devadesát tři korun českých, 74 hal.)“.

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 3.3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- 3.4. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele.
- 3.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, datum podpisu a jejího obsahu. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 3.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 3.7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku č. 1 bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho níže připojují svůj vlastnoruční podpis.

Příloha č. 1: Rozpočet projektanta na vícepráce

V Praze dne 30. 3. 2020

V Praze dne 1. 4. 2020

Objednatel:

Zhotovitel:



Hlavní město Praha

Ing. Jan Rak

ředitel odboru HOM MHMP



ELTRASTAV, s.r.o.

Karel Holakovský

jednatel

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Objekt: Malešická - Nové veřejné osvětlení ulice Malešická - vícepráce vyvolené špatbou koordinací PD

SO.4.104 - Nové veřejné osvětlení ulice Malešická - vícepráce vyvolené špatbou koordinací PD

22.09.2019

Praha 3

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

ELTRASTAV, s.r.o.

CR Project s.r.o.

Josef Nentwich

04560604
CZ04560604

27086135
CZ27086135

Cena bez DPH

68 630,00

Cena s DPH

v CZK

83 042,30

SOUPIS PRACÍ

SO.4.104 - Nové veřejné osvětlení ulice Malesčická - vícepráce vyvolené špatnou koordinací PD

Praha 3

22.09.2019

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

CR Project s.r.o.

ELTRASTAV, s.r.o.

Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
		D	21-M	Elektromontáže silnoproud			68 630,00	
9	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2019 02
11	M	Pol74	Svítilna pro osvětlení přechodů pro chodce se zářivkami LED, osazená na výložník - Společná svítidlo pro osvětlení přechodů pro chodce referenční svítidlo; AMPERA MIDI / 48 LED / 700 mA / 5145 / CW / 100 W	kus	2,000	8 690,00	17 380,00	
12	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	CS ÚRS 2019 02
14	M	Pol76	Stožár přechodový - P6 - osvětlení přechodů pro chodce - OSVP 060-4	kus	2,000	8 950,00	17 900,00	
15	M	Pol77	Označovní stožárů dle podmínek MFI	kus	2,000	150,00	300,00	
16	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	Pol79	Výložník jednoramenný pro svítidlo přechodové ke stožárům přechodovým do 1,5 m	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	
19	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2019 02

20	M	Pol80	Stožárová svorkovnice 25mm ² - s pojistkou	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
24	M	Pol82	Svarka pro spojení drátů, připojovací svarka alu...	kus	4,000	28,00	112,00	
25	K	210810005	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2019 02
26	M	Pol83	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	20,000	15,00	300,00	
30	K	PC	Práce montážní plošiny	hod	4,000	800,00	3 200,00	
35	M	Pol85	Přidružený a pomocný materiál	hpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

13 378,00

D 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích

2	K	460050003	Hloubení nezapeřených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	Pol86	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m ³	2,000	3 200,00	6 400,00	
5	M	Pol87	Truhla do základů pro velikost stožáru VO - dh 200	ks	2,000	750,00	1 500,00	
20	M	Pol87	Plastová trubka longitudinalně čerpaná/černá 110 mm	m	2,000	49,00	98,00	
21	K	460510075	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2019 02